-S !
A' A

PODER
CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 37/2023

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal para que providencie junto ao setor competente a

fixação das placas de aço do piso da passarela “'Laércio Zamboim de Souza" em nosso município,

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem como principal objetivo melhorar as condições de locomoção

dos transeuntes que se utilizam da passarela, tendo em vista que a mesma se encontra insegura,

devido as diversas placas soltas no local.

Cabe ressaltar que as condições atuais da passarela, coloca em risco a integridade

física de seus utilizadores, sendo de extrema importância a realização da referida reforma a fim de
evitar graves acidentes

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento desta por se tratar de um
assunto de interesse público.

Rafael de Souza Pinto
Vereador

Jussara Demate Pereira
Vereadora

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
Âvetiidcí RkTdo1Pèixe, 460 - Jardim Estância Lindoia - CEP 13.950-000 - LINDOIA/SP^

Contato : (19) 5898-1125- E -m a H ra te iíd im ^ to @ c a m a ra lin d o ia . sp ^ g ^ b r^ ^ ^

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO

£&?... .

t
* *^  -A  ̂ _____________________________________________ ___„ _____ ..  „

^ ^ À v e n id a  R io ^ d íPè ixe ,;460^  3ard im  E stân c ia  Lindoia - CEP  13.950-000 - U N D O IA/SP^ ?
Contato  v (1 9 ) 3898-1125 - E=maii: a te rid im en to @ cam ara lrn d o âa .sp .g o v .b r^  -

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA

... _. S i® *[«Ã-jS-j tSÊ I